

Årsredovisning
för
Joanna Avento AB
559348-7688

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joanna Johansson, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Joanna Avento AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av annonsplatser på sociala medier samt inredningsuppdrag och reklamfoto.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	1 697	1 093	881	960
Resultat efter finansiella poster	756	308	37	504
Soliditet (%)	76,3	83,1	77,2	78,2

Bolagets omsättning har under året 2024/2025 ökat väsentligt jämfört med tidigare år, detta beror främst på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat och bolaget haft en del större uppdrag under året som genererat högre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	96 838	244 029	365 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra stämma		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		244 029	-244 029	0
Årets resultat			694 388	694 388
Belopp vid årets utgång	25 000	90 867	694 388	810 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 867
årets vinst	694 388
	785 255
disponeras så att i ny räkning överföres	785 255
	785 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 697 306

1 093 300

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 697 306

1 093 300

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-248 198

-84 438

Personalkostnader

2

-692 710

-700 849

Summa rörelsekostnader

-940 908

-785 287

Rörelseresultat

756 398

308 013

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

179

600

Räntekostnader och liknande resultatposter

-992

-488

Summa finansiella poster

-813

112

Resultat efter finansiella poster

755 585

308 125

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

120 000

0

Summa bokslutsdispositioner

120 000

0

Resultat före skatt

875 585

308 125

Skatter

Skatt på årets resultat

-181 197

-64 096

Årets resultat

694 388

244 029

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

191 956

41 873

Övriga fordringar

283

49 170

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

18 000

Summa kortfristiga fordringar

207 239

109 043

Kassa och bank

Kassa och bank

854 274

446 036

Summa kassa och bank

854 274

446 036

Summa omsättningstillgångar

1 061 513

555 079

SUMMA TILLGÅNGAR

1 061 513

555 079

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

90 867

96 838

Årets resultat

694 388

244 029

Summa fritt eget kapital

785 255

340 867

Summa eget kapital

810 255

365 867

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

120 000

Summa obeskattade reserver

0

120 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

111 982

0

Övriga skulder

139 276

69 212

Summa kortfristiga skulder

251 258

69 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 061 513

555 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Norrköping

Joanna Johansson
Joanna Johansson

2025-10-15